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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX LANDI AGROLINE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:17
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'47"03 (Redk : 1'06"89)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
4
6
5
2
3

CORNWALL COTTAGE
TURFPRINZ
JAWORIN
PADDY
JASAKI SAN
NON STOP

ROUSSE AURÉLIEN
ZWAHLEN KARIN
WULLSCHLEGER ASTRID
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
SCHNEIDER CARINA

580 Kg
560 Kg
545 Kg
560 Kg
570 Kg
565 Kg

1'47"03
LOIN
1/4 L

1 L 3/4
LOIN
LOIN

Aucun non partant
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX ALLOBOISSONS SA
Plat - 1600 m
Début des opérations : 15:45
Heure du départ : 15:45
Heure réelle du départ : 15:45
15 engagés / 14 partants
Temps de la course : 1'46"83 (Redk : 1'06"76)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
NP

5
14
7
4
6
13
8
1
11
9
15
2
12
10
3

KARIMUNDA
MISTER ZOFF
MASHUA
THOMY DEE
SAMBESI
JUST BRILLIANT
ROSETTE DELIZY
LA CALETTA
EMERALD GG
SING SING
BAKO
SOMEO
APRIL VALLEY
BATTUTA
DALIDA

DONZÉ YVONNE
BÜRGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID
ZATLOUKAL MILAN
ZWAHLEN KARIN
CASANOVA  MICHAELA
HAIDAR FLURINA
LINGG RAPHAEL
WEBER CELINA
HELLER NAOMI
BÜRGIN MORGANE
SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA
AEBI ANNA
ROUSSE AURÉLIEN

575 Kg
520 Kg
555 Kg
580 Kg
570 Kg
520 Kg
545 Kg
595 Kg
530 Kg
540 Kg
520 Kg
590 Kg
520 Kg
530 Kg
580 Kg X

1'46"83
1 L

3/4 L
3 L
2 L
4 L

2,5 L
ENCOLURE

1,5 L
3/4 L

1 L 3/4
2 L
2 L

LOIN
Non partant

Non partant : 3
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 3 WATHBA STUD FARM CUP
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:15
Heure du départ : 16:15
Heure réelle du départ : 16:17
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'20"87 (Redk : 1'18"26)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
4
5
1
2
7
6

NIL ASHAL
NIL AZIZ
NIL ALAMOON
MADJY
AINHOA DJASS
BC NIHAL
NIL MAJEED

BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
WULLSCHLEGER ASTRID
WEISSMEIER FABIAN XAVER

GIBSON PATRICK
BÜRGIN MORGANE
AEBI ANNA

590 Kg
560 Kg
535 Kg
640 Kg
600 Kg
530 Kg
530 Kg

2'20"87
3/4 L
1,5 L
2,5 L
3 L

LOIN
LOIN

Aucun non partant
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 4 GRAND PRIX DES INDIGÈNES
Plat - 2150 m
Début des opérations : 16:45
Heure du départ : 16:45
Heure réelle du départ : 16:48
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'33"18 (Redk : 1'11"24)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
5
1
2
6
4
7

PRADO
PABLO
JUST MORITZ
MAI THAI
MAKOGAI
PERUVIAN ANGEL
HAYA MAXIMA

BURGER NADIA
SCHOCH CHERYL
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID
BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
BÜRGIN MORGANE

570 Kg
560 Kg
600 Kg
580 Kg
530 Kg
560 Kg
520 Kg

2'33"18
TETE
1 L 1/4

5 L
1 L
6 L

LOIN

Aucun non partant
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX HYPONA
Plat - 2150 m
Début des opérations : 17:15
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:14
10 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'33"31 (Redk : 1'11"30)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP
NP

8
1
4
3
7
10
2
9
5
6

MISS SPIRIT
WAYWAY
QUILALI
FORDSON
ZYRJANN
URQUIRO
NIGHT WHISPER
SING MY SONG
CALIFORNIA ENGLISH
RAMINO

ROUSSE AURÉLIEN
SCHOCH CHERYL
DONZÉ YVONNE
BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
KESSLER NADJA
LEMÉE JULIEN
BÜRGIN MORGANE
BURGER NADIA
ZWAHLEN KARIN

570 Kg
635 Kg
605 Kg
605 Kg
575 Kg
535 Kg
615 Kg
535 Kg
595 Kg
585 Kg

X
X

2'33"31
1,5 L
6 L
1 L

1,5 L
3/4 L
LOIN
6 L

Non partant
Non partant

Non partants : 5 - 6
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX GALOP SUISSE
Plat - 2700 m
Début des opérations : 17:40
Heure du départ : 17:40
Heure réelle du départ : 17:39
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'23"75 (Redk : 1'15"46)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

5
6
2
1
7
3
4

ATTIQUE
SLEEPING GIANT
COUGARA
FABRINO
VAIHAU
VERMONT
STRADE KIRK

BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
LEMÉE JULIEN
ZATLOUKAL MILAN
BURGER NADIA
ROUSSE AURÉLIEN
WULLSCHLEGER ASTRID

565 Kg
560 Kg
615 Kg
615 Kg
550 Kg
605 Kg
595 Kg

3'23"75
6 L

1 L 1/4
1 L

1 L 1/4
ENCOLURE

7 L

Aucun non partant
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 7 PRIX CAFE-COURSES PMU RESTAURANT DE FULLY À FULLY
Attelé - 1600 m
Début des opérations : 18:15
Heure du départ : 18:26
Heure réelle du départ : 18:27
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'58"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

5
1
4
11
12
6
3
10
7
2
13
8
9

COME ON HORSE
CORDEIRO
BARIKADO
SUPER LOVE BOY
PIPILO JET
SAPHIR DU VAL
ABYSS OF CARLESS
EVA GREENWOOD
CAT'S WOMAN
AVRIL PECCAU
PLENIUM AMG
ANSHY
GLOBAL SPOTIFY

BOVAY MARC-ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

WELTI MARC
SCHNEIDER PASCAL
BRACHER HEINER
THEUREAU LUDOVIC
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
KRÜSI BARBARA
JOHNER J.-F.
DAVET PAULINE
KRÜSI SILVAN
HUMBERT MARCEL

8,6
2,9
97,7
40,8
80,7
35,4
13,7
33,9
98,2
82,7
52,4

222,7
1,9

1'58"92
2'00"33
2'00"51
2'00"79
2'01"00
2'01"10
2'01"15
2'01"19
2'01"20
2'01"95
2'02"04
2'03"00

1'13"90
1'14"80
1'14"90
1'15"10
1'15"20
1'15"30
1'15"30
1'15"30
1'15"30
1'15"80
1'15"80
1'16"40

1'13"90
7 L
1 L

1,5 L
1 L

1/4 L
ENCOLURE
ENCOLURE

NEZ
4 L

1/4 L
5 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 8 PRIX CAFE-COURSES PMU CAFÉ DE L'AVENUE À CHIPPIS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:45
Heure du départ : 18:53
Heure réelle du départ : 18:55
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'10"33

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

8
6
3
2
7
4
1
5
9

BETHOVEN DU MARTZA
BONATTELA
TINTO WAY
VIGO DU VERGER
BOMBASTIC DU MERLE
ATLAS PÉREYRE
QUARNAC DU JURA
QUE SERA FOX
BAHIA ROSE

PUJOL RENAUD
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

THEUREAU LUDOVIC
QUATREUIL FRANCK
BRACHER HEINER
FRESNEAU RAPHAËL
ETIENNE ROGER
BIEDERMANN CAROLINE
VULLIAMY CHRISTOPHE

3,4
2,8
13,2
7,2
67,1
24,7
30
8,8
7,6

3'10"33
3'10"51
3'10"67
3'11"27
3'11"36
3'12"03
3'12"12
3'12"40

1'19"30
1'19"40
1'18"60
1'18"90
1'19"70
1'20"00
1'19"20
1'20"20

1'19"30
1 L

3/4 L
3 L

1/4 L
3,5 L
1/4 L
1,5 L

2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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18.09.2016 AVENCHES Réunion 
Course No 9 PRIX EQUUS HELVETICUS
Attelé - 2420 m
Début des opérations : 19:15
Heure du départ : 19:17
Heure réelle du départ : 19:21
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'18"55

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI
AI
NP

5
2
8
3
4
6
7
1

DJOHN
DYNAMIQUE D'AVÈZE
DIAZ
IMPÉRIAL D'AMOUR
BALDRIAN
DELMONICA
DRAGONHEART
DAHLIA DE VILLETOT

DAVET PAULINE
FERRO LORIS
BURGER ADRIAN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

GLOOR MAJA
JURIENS JACQUES
KRÜSI BARBARA
GONIN NATHALIE

3,2
3,3
3,8
7,1
21,7
9,2
33
X

3'18"55
3'18"99
3'19"26
3'19"53
3'22"41

1'22"70
1'22"10
1'23"00
1'22"30
1'23"50

1'22"70
2 L

1 L 1/4
1 L 1/4
LOIN

2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m

Non partant : 1


